


<ご注文者様＞

なし

特別価格 数量

銀行振込 代引き

330円

440円

660円

1,100円

・商品代金のほか、送料が発生します。代引の方は、代引手数料と送料が発生します。

・ご注文承り後、お支払合計金額、お振込み先をお電話にてご連絡させていただきます。

備考欄に、お電話可能時間などをご記入ください。

メールご希望の方は、メールアドレスのご記入をお願い致します。

代引手数料(商品と送料合計)

1万円未満

1万円以上～3万円未満

3万円以上～10万円未満

10万円以上～30万円未満

送料(数量により変更となる場合があります）

北海道・九州　1,140円　　/ 北東北・関西　810円

南東北・関東・信越・北陸・中部　700円

中国　920円 / 四国　1,030円

沖縄　1,580円

TEL　 045-651-2802　　FAX  045-641-5420

〒231-0861　横浜市中区元町3-127　

フクゾー洋品店

合計（税込）

18:00~20:00　　19:00～21:00

備考

※ご希望に添えない場合もございます。

お支払方法　※ご希望の方に〇をご記入ください。

※代引手数料が別途発生します。

住所

　〒

送り先

　〒

※「ご注文者様」と「送り先」が同じ場合は、「送り先」に「同上」とご記入ください。

女性会様専用FAX注文書
FAX番号：　048-525-7272

氏名 電話番号

　－ －

3,960

タイベックポーチ 2,475

商品合計

商品名

お届け希望日 年 月 日　必着

時間指定 なし 午前中
14:00~16:00　　16:00~18:00

タイベックトートバッグ


